



CAMPIONI DEL RISPARMIO



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI

TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA RIO MARE
7x80 g
€ 13,38 al kg

**7€
,49**



MASSIMO ACQUISTABILE 5 PEZZI

LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO 100%
ITALIANO GRANAROLO
brik - 4x1 L
€ 0,82 al L

**3€
,29**



MASSIMO ACQUISTABILE 8 PEZZI ASSORTITI

BISCOTTI MULINO BIANCO
primizie/campagnole/
biscottone - 700 g/
rigoli/galletti/macine/
tarallucci/molinetti - 800 g/
girotondi
700 g + 100 g omaggio

**1€
,99**



PHILADELPHIA
ORIGINAL
250 g
€ 7,80 al kg

**1€
,95**



MORTADELLA
STELLA NEGRONI
100 g
€ 12,90 al kg

1,29



SALAME MILANO
NEGRONI
100 g
€ 19,80 al kg

1,98



PASTA FRESCA
RIPIENA DIVELLA
tortellini
al prosciutto crudo/
tortellini alla carne/
tortelloni ricotta
e spinaci
250 g
€ 4,76 al kg

1,19



MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA CIRIO
1 L

8,99



FILETTI DI TONNO
RIZZOLI
al naturale/
in olio di oliva
190 g
€ 21,00 al kg

3,99



PLUM CAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO
10 pezzi - 330 g
€ 4,52 al kg

1,49



DENTIFRICIO AZ
vari tipi

0,95



MASSIMO ACQUISTABILE 3 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE DIXAN
classico/color
2x19 lavaggi - 1,71 L/
smacchiante expert
2x17 lavaggi - 1,53 L

**DOPPIA
CONVENIENZA**
2 x 19 LAVAGGI = 38

7,49



MASSIMO ACQUISTABILE 4 PEZZI PER TIPO

STECCHI MAGNUM
4 pezzi
vari gusti

2,99



PASTA DI SEMOLA
RUMMO
formati normali - 500 g
€ 1,30 al kg

0,69

MASSIMO ACQUISTABILE 30 PEZZI ASSORTITI



NETTARI
OPTIMUM YOGA
vari gusti
brik - 12x200 ml

3,69



MASSIMO ACQUISTABILE 6 PEZZI

BASTONCINI
DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
18 pezzi - 450 g
€ 7,31 al kg

3,29



Subito
10
PUNTI
Omaggio

Settembre



Parmareggio

Acquistando almeno uno di questi
Prodotti Magic Punti firmati
Parmareggio, unitamente
alla Carta Insieme Conad,
riceverai tanti PUNTI
validi per il CATALOGO

miPREMIO
2024



L'immagine del catalogo miPREMIO
è puramente indicativa

GUARDA IL VIDEO



GranTerre Parmareggio ABC
della Merenda

- ★ Merenda Parmigiano Reggiano
162 g
- ★ Merenda Formaggio
170 g
- ★ Merenda Plumcake
162 g
- ★ Merenda Crostatina al cacao
157 g

Come funziona

1. Acquista il prodotto
2. Passa la Carta Insieme Conad
3. Accumuli SUBITO tantissimi punti.



UVA BIANCA
SENZA SEMI
SICILIA
IL GALLETTO
origine Italia
1ª categoria
750 g

2,99
€ 3,99 al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



PESCHE GIALLE
PERCOCHE
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 2a

2,49
al kg



ANGURIE MIDI
KOKOMERO
origine Italia
1ª categoria

0,99
al kg



CICLAMINO MINI
MIX COLOR
vaso da 10 cm

2,00
al pezzo



INSALATA ICEBERG
origine Olanda
1ª categoria - 350 g

1,19
€ 3,40 al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



FAGIOLINI BOBY
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
origine Italia
1ª categoria
500 g

1,39
€ 2,78 al kg

SUPER OFFERTA
del Giorno
GIOVEDÌ 5 SETTEMBRE



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



LATTUGHINO
PERCORSO QUALITÀ
CONAD
125 g

0,99
€ 7,92 al kg

IL BUONO DEL PAESE
PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.



PATATA
DI BOLOGNA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
origine Italia
1ª categoria
1,5 kg

2,47
€ 1,65 al kg



BANANE BONITA
origine Ecuador
1ª categoria

0,99
al kg

CONAD



PRUGNE
DENOCCIATE
CONAD
250 g

2,78
€ 11,12 al kg



SUSINE ROSSE
ANGELENO
SAPORI&DINTORNI
CONAD
origine Italia
1ª categoria
650 g

1,98
€ 3,05 al kg



SPECIALE SCOTTONA



<p>ARROSTO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA</p> <p>8,90 al kg</p>	<p>BOCCONCINI DI BOVINO ADULTO SCOTTONA</p> <p>7,90 al kg</p>	<p>MACINATO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA</p> <p>6,90 al kg</p>	<p>FETTINE DI SPALLA DI BOVINO ADULTO SCOTTONA</p> <p>9,90 al kg</p>	<p>HAMBURGER DI BOVINO ADULTO SCOTTONA</p> <p>10,90 al kg</p>
---	--	--	---	--

PETTO DI POLLO E FESA DI TACCHINO A FETTE SOTTILI PERCORSO QUALITÀ CONAD

9,90 al kg

HAMBURGER DI VITELLO PERCORSO QUALITÀ CONAD 160 g

1,60 € 10,00 al kg

SUPER OFFERTA

...del Giorno GIOVEDÌ 12 SETTEMBRE

FETTINE E LOMBATINE DI VITELLO PERCORSO QUALITÀ CONAD

14,90 al kg

CONIGLIO INTERO

5,90 al kg

i Freschissimi



PROVOLONE VALPADANA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
dolce/piccante - 250 g

2,99
€ 11,96 al kg



MOZZARELLA
FRESCA GRANAROLO
3x100 g

2,69
€ 0,97 al kg



GORGONZOLA D.O.P.
GIM INVERNIZZI
al taglio
all'etto

1,19
€ 11,90 al kg



FRUTTOLO NESTLÉ
fragola banana pera/
assortito - 300 g

1,59
€ 5,30 al kg



SPECK ALTO ADIGE I.G.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
100 g

3,19
€ 31,90 al kg



FORMAGGIO GALBANONE GALBANI
al taglio
all'etto

1,09
€ 10,90 al kg



LA PIADINA
CLASSICA
BRUNORI
3 pezzi - 300 g

1,19
€ 3,97 al kg



WÜRSTEL CLASSICO WUDY AIA
300 g

1,19
€ 3,97 al kg



GUANCIALE
A CUBETTI BERETTA
100 g

1,59
€ 15,90 al kg



RICOTTA SANTA
LUCIA
GALBANI
al taglio
all'etto

0,59
€ 5,90 al kg



FORMAGGIO MAASDAM
al taglio
all'etto

0,79
€ 7,90 al kg



MORTADELLA BOLOGNA I.G.P. LA SANTO VILLANI al taglio all'etto

0,99
€ 9,90 al kg



PARMACOTTO PROSCIUTTO COTTO DI ALTA QUALITÀ PARMACOTTO al taglio all'etto

1,49
€ 14,90 al kg

SCELTE di GUSTO
Benvenuta Eccellenza



PROSCIUTTO COTTO DI VITELLO PARMACOTTO al taglio all'etto

2,99
€ 29,90 al kg



CAPOCOLLO SALPI al taglio all'etto

1,89
€ 18,90 al kg



SALAME NAPOLI DOLCE GALBANI

14,90
al kg

ABBINALO CON



GEWÜRZTRAMINER TRENTO D.O.C. CONCILIO 75 cl

6,50



SAPORI DINTORNI CONAD

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. RISERVA SAPORI&DINTORNI CONAD stagionatura minima oltre 30 mesi - al taglio all'etto

1,59
€ 15,90 al kg



SALSICCIA STAGIONATA ATM EMMEDUE dolce/piccante - 6 pezzi

16,90
al kg



SAPORI DINTORNI CONAD

PROSCIUTTO DI NORCIA I.G.P. SAPORI&DINTORNI CONAD al taglio all'etto

2,49
€ 24,90 al kg

SCELTE DI BENESSERE

Piacersi
CONAD



LINEA AFFETTATI
CONAD PIACERSI
a partire da

1,19



LINEA BURGER
KIOENE
vari tipi

2,49

Piacersi
CONAD



CRESCENZA LIGHT
CONAD PIACERSI
200 g

1,98
€ 9,90 al kg

Piacersi
CONAD



MOZZARELLA LIGHT
CONAD PIACERSI
125 g

1,00
€ 8,00 al kg

Piacersi
CONAD



FIOCCHI DI LATTE
CONAD PIACERSI
200 g

0,89
€ 4,45 al kg

Piacersi
CONAD



YOGURT GRECO
CONAD PIACERSI
vari gusti - 170 g

0,89
€ 5,24 al kg

Piacersi
CONAD



ALBUME D'UOVO
CONAD PIACERSI
500 g

1,59
€ 3,18 al kg

Piacersi
CONAD



CRACKER CONAD PIACERSI
con riso soffiato/senza lievito/
con riso soffiato integrale - 300 g

1,25
€ 4,17 al kg

Piacersi
CONAD



PENNE
LENTICCHIE ROSSE/
FUSILLI PISELLI
CONAD PIACERSI
250 g

1,59
€ 6,36 al kg

Piacersi
CONAD



MIX
CONAD PIACERSI
5 cereali/
legumi cereali
400 g

1,79
€ 4,48 al kg

verso
natura
CONAD



POLPA
DI POMODORO
IN PEZZI BIOLOGICA
VERSO NATURA
CONAD
690 g

1,29
€ 1,87 al kg

Piacersi
CONAD



PANE PROTEICO
CONAD PIACERSI
400 g

1,29
€ 3,23 al kg



Piacersi
CONAD

SALSE
CONAD PIACERSI
maionese - 65%
di grassi - 250 g/
ketchup - 50%
di grassi - 280 g

1,09



Piacersi
CONAD

FETTE BISCOTTATE
IPOSODICHE
CONAD PIACERSI
324 g

0,99
€ 3,06 al kg



CONAD

CUORI DI FILETTO
DI TONNO CONAD
250 g

4,29
€ 17,16 al kg



Piacersi
CONAD

BISCOTTO
AI CEREALI RIPIENO DI CREMA
ALLO YOGURT CONAD PIACERSI
250 g

1,79
€ 7,16 al kg



Piacersi
CONAD

BISCOTTI AL MIELE CONAD
PIACERSI
300 g

1,45
€ 4,83 al kg



CONAD

CUORI DI FILETTO
DI SALMONE SELVAGGIO
DELL'ALASKA CONAD
250 g

3,69
€ 14,76 al kg



Piacersi
CONAD

TISANA CONAD PIACERSI
equilibrio/difese immunitarie
20 filtri - 50 g

1,89
€ 37,80 al kg



Piacersi
CONAD

BEVANDE
ZERO ZUCCHERI
CONAD PIACERSI
avena e cocco/
mandorla/soia
brik - 1 L

1,79



PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS
450 g

2,49
€ 5,53 al kg



Piacersi
CONAD

FROLLINI
CONAD PIACERSI
vari tipi - 300 g

1,55
€ 5,17 al kg



verso
natura
CONAD

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
FIORI BIANCHI
VERSO NATURA
CONAD
ricarica
30 lavaggi - 1,5 L

3,49
€ 2,33 al L



SAPORI
IDEE
CONAD

VASCHETTA GELATO
SAPORI&IDEE
CONAD
vari tipi - 300 g

2,49
€ 8,30 al kg



PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
vari tipi - 250 g
1,25
€ 5,00 al kg



RISOTTERIA KNORR
vari tipi - 175 g
1,49
€ 8,51 al kg



DADO KNORR
classico/
vegetale/funghi
10 pezzi - 100 g
0,99
€ 9,90 al kg



CONAD
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA ITALIANO
CONAD
classico/
non filtrato - 1 L
9,95



NOODLES CUP
KNORR
manzo - 63 g/
pollo/verdure
65 g
0,99



CARNE SIMMENTHAL
3x140 g
5,15
€ 12,26 al kg



OLIVE
DENOCCIOLATE
ALISA
verd/nere
280 g - 120 g
sgocc.
1,00
€ 8,33 al kg sgocc.



**SAPORI
DINTORNI**
SALSA PRONTA
DI SICILIA
SAPORI&DINTORNI
CONAD
ciliegino/datterino
330 g
1,00
€ 3,03 al kg



PASSATA
DI POMODORO
CASA CORICELLI
690 g
1,09
€ 1,58 al kg



CAFFÈ CREMA
E GUSTO CLASSICO
LAVAZZA
2x250 g
5,95
€ 11,90 al kg



OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
GIGLIO ORO
pet - 1 L
3,59



CONAD
SALSA DRESSING
CONAD
vari tipi - 250 g
1,29
€ 5,16 al kg



LEGUMI VALGRÈ
vari tipi
0,75



TÉ LIPTON
25 filtri
yellow label - 38 g/
verde - 33 g

1,75 €



CAPSULE
PER CAFFÈ ESPRESSO
LAVAZZA COMPATIBILI
NESPRESSO
10 pezzi - qualità rossa/
crema e gusto - 57 g/
dek - 58 g

2,75 €



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
pet - 6x1,5 L

1,68 €



ACQUA NATURALE
LEVISSIMA
pet - 4x33 cl

1,85 €



ACQUA
SAN BENEDETTO
naturale
pet - 6x2 L/
leggermente
frizzante/
6x1,5 L

1,98 €



SUCCO SANTAL
vari tipi
brik - 1 L

1,29 €



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
dorate/rigate/
integrali - 315 g

1,19 €
€ 3,78 al kg



COCA COLA
classica/zero
pet - 2x1,35 L

2,69 €



FANTA/SPRITE
vari tipi
pet - 1,5 L

1,39 €



BIRRA
TENNENT'S
SUPER
35,5 cl

1,50 €



BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
classica/zero
3x33 cl

2,19 €



VINI I.G.T.
RUSTICANELLO
bianco/rosso
5 L

7,90 €



AGLIANICO D.O.C.
CANTO DE' MESSERI
75 cl

2,99 €



VERMENTINO
SARDEGNA D.O.C.
AGHERA SARDA
75 cl

3,59



EST EST EST
DI MONTEFIASCONE
D.O.C. VESCOVO
secco/amabile
75 cl

2,45



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE
MILLESIMATO
D.O.C.G.
LA GIOIOSA
75 cl

5,90



AMARO JÄGERMEISTER
70 cl

11,90



FELIX PURINA
vari tipi - 4x85 g

2,10



*PIATTI ECO
RICARICA
LIMONE SVELTO
1,700 L

3,29

€ 1,94 al L



LINEA DEPILAZIONE
VEET
a partire da

3,59



BAGNO SCHIUMA
MIL MIL
mora & muschio/
muschio bianco/
latte di cocco - 1 L

1,69



DEODORANTE
SPRAY AXE
africa/marine
150 ml

2,89



LINEA
DEODORANTI
DOVE
a partire da

2,69



BOBINA MULTIUSO
FANTASY
2 veli - 2 pezzi

4,59



La qualità Conad al miglior prezzo.

Centinaia di prodotti indispensabili a prezzi sempre bassi e fissi. QUESTI SOLO ALCUNI ESEMPI



Conad trionfa al CX Store Award evince il Premio GDO come **LA MARCA D'INSEGNA PREFERITA**

CONAD CITY

CONAD



LINEA FORMAGGI A FETTE CONAD a partire da

1,89

CONAD



FROLLINI CON CIOCCOLATO FONDENTE CONAD 350 g

1,39
€ 3,97 al kg

CONAD



THÈ CONAD vari tipi pet - 1,5 L

0,85

CONAD



TRAMEZZINI CONAD vari tipi

1,79

CONAD



CARTA IGIENICA PROFUMATA CONAD 4 veli - 6 rotoli

3,89

CONAD



Petfriends CROCCANTINI CON POLLO E RISO CANI JUNIOR CONAD PETFRIENDS per cuccioli oltre le 6 settimane 1,5 kg

3,49
€ 2,33 al kg

CONAD



GATTO BOCCONCINI CONAD con pollo e tacchino/ con salmone tonno e verdure/ coniglio e agnello 405 g

0,75
€ 1,85 al kg

IL SUO FUTURO È IN BUONE MANI.

CONAD

Baby

LINEA CRESCITA CONAD BABY a partire da

0,59



LINEA CORPO CONAD BABY a partire da

0,85

NATURAL

Nessuno meglio di te sa prendersi cura del tuo bambino. La linea Conad Baby è pensata per aiutarti a farlo crescere giorno dopo giorno con prodotti dedicati all'alimentazione e alla sua cura e igiene quotidiana.

 <p>BOCCONCINI CON FILETTI DI POLLO BIRBE AMADORI 300 g</p> <p>4,19 € 13,97 al kg</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	 <p>POLPETTINE DI TACCHINO AMADORI 240 g</p> <p>2,95 € 12,29 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>GIRAVOLTE vari gusti - 170 g</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>SALAMINI BERETTA vari tipi - 85 g</p> <p>2,49 € 29,29 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>WURSTEL FORMAGGIO WUDY AIA 150 g</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	 <p>ROBIOLA OSELLA 2x100 g</p> <p>2,99 € 14,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>YOGURT BIOLOGICO TEDDI albicocca/ pera/banana 2x115 g</p> <p>1,99 € 6,69 al kg</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	 <p>PANNA LEGGERA CHEF PAMALAT brik - 200 g</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>
 <p>RISO BASMATI GALLO 500 g</p> <p>2,49 € 4,98 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>I PRONTI AL VAPORE VALFRUTTA vari tipi - 220 g</p> <p>1,99 € 9,05 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>FETTE CROCCANTI WASA vari tipi</p> <p>2,49</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>FETTE CROCCANTI WASA vari tipi</p> <p>2,19</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>Piacersi CONAD SALE IPOSOODICO CONAD PIACERSI 200 g</p> <p>1,79 € 8,95 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>IL CORNETTO MULINO BIANCO albicocca/ cioccolato 6 pezzi - 300 g</p> <p>2,89 € 9,63 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>BARRETTE AL CIOCCOLATO FULFIL vari gusti - 55 g</p> <p>2,25 € 40,91 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>Piacersi CONAD STEVIA CONAD PIACERSI 150 g</p> <p>2,35 € 15,67 al kg</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>
 <p>Piacersi CONAD BEVANDE DI SOIA PRO CONAD PIACERSI caramello/cacao - 1 L</p> <p>2,19</p> <p>1 pezzo 3 bollini</p>	 <p>100% FRULLATO VEGGIE VALFRUTTA vari gusti brik - 1 L</p> <p>1,79</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	 <p>ACQUA NATURALE ROCCETTA pet - 6x50 cl</p> <p>1,69</p> <p>2 pezzi 1 bollino</p>	 <p>ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE LETE pet - 6x50 cl</p> <p>1,10</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>ACQUA NATURALE OLIGOMINERALE FIUGGI 6x1 L</p> <p>5,40</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>BIBITE ZERO SAN BENEDETTO vari tipi pet - 75 cl</p> <p>0,59</p> <p>3 pezzi 1 bollino</p>	 <p>BIRRA PAULANER münchenner hell/ weissbier - 50 cl</p> <p>1,39</p> <p>3 pezzi 1 bollino</p>	 <p>BIRRA KOZEL premium lager/ lager dark - 50 cl</p> <p>1,25</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>

la raccolta con questi prodotti.

Iniziativa riservata ai possessori di

E PAGANDO CON CARTA INSIEME PIÙ
CONAD CARD I BOLLINI RADDOPPIANO.



 <p>BIRRA STRONG ALE CERES 50 cl</p> <p>2,10</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>DAYGUM PROTEK SENZA ZUCCHERO fragola/menta 2 pezzi - 60 g</p> <p>2,75 € 45,83 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>OROGEL Gusto Ricco TRIS GRIGLIATO</p> <p>TRIS GRIGLIATO GUSTO RICOCCO OROGEL 400 g</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>PINTA GELATO MAGNUM ALGIDA classic/almond 297 g/ double gold caramel billonaire 303 g</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>BURGER GRIGLIATI DI POLLO FINDUS 4 pezzi - 240 g</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>PANATI DI POLLO FINDUS vari tipi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>CESAR CANE salmon carota/ pollo piselli carote 100 g</p> <p>0,89 € 8,91 al kg</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>*LINEA LAVASTOVIGLIE FAIRY vari tipi</p> <p>3,89</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>DIFFUSORE AUTOMATICO ACTIVE FRESH BREZZA MARINA E MAGNOLIA AIR WICK ricarica - 228 ml</p> <p>5,95 € 26,18 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>DIFFUSORE AUTOMATICO ACTIVE FRESH BREZZA MARINA E MAGNOLIA AIR WICK completo - 228 ml</p> <p>8,49 € 37,24 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>COLORERIA ITALIANA vari tipi</p> <p>5,79</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>	 <p>IMPECCABILE E CONTRO LE MACCHIE ANCHE A FREDDO E IN CILINDRI BREVI</p> <p>7,65 € 5,16 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>
 <p>*CANDEGGINA PIÙ +GEL ACE 500 ml</p> <p>1,49 € 2,99 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>*SPRAY CANDEGGINA PIÙ ACE gentile - 650 ml/ fresco profumo/ classico - 700 ml</p> <p>1,89</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>*SPRAY MULTISUPERFICIE AMMONIACA VETROL 650 ml</p> <p>2,15 € 3,31 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	<p>7,65 € 5,16 al kg</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>
 <p>SPUGNA GLITZ CRYSTAL VILEDÀ 2 pezzi + 1 pezzo gratis</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>DOPPIA RICARICA FRESH DISCS DUCK marine/line</p> <p>4,25</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>LINEA ELMEX/MERIDOL vari tipi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>SPAZZOLINI MENTADENT plus - 2 pezzi/ professional 4 pezzi/ tecnic clean 3 pezzi</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>
 <p>DEODORANTI BREEZE vari tipi</p> <p>2,15</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>GEL IGIENIZZANTE MANI XGERM AMUCHINA 600 ml</p> <p>6,29 € 10,48 al L</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>LINEA VISO NIVEA a partire da</p> <p>2,15</p> <p>1 pezzo 1 bollino</p>	 <p>DRY NITES HUGGIES girl/boy 4/7 anni x 10/ girl/boy 8/15 anni x 9</p> <p>7,65</p> <p>1 pezzo 2 bollini</p>

SOTTOSCRIVERE CARTA INSIEME PIÙ CONAD CARD TI PREMIA!



DAL 1° SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE 2024

Sottoscrivi Carta Insieme Più Conad Card dal 1° settembre al 31 ottobre*, attivata entro il 31 dicembre 2024 e scegli uno dei sei imperdibili premi che abbiamo pensato per te!**

Richiedila subito al box informazioni di questo punto vendita.

Carta Insieme Più Conad Card ti permette di pagare in sicurezza e comodità nei nostri punti vendita e ottenere tanti sconti e vantaggi:

- Non ha costi di attivazione né canone annuo.
- Paghi dal 10 del mese successivo.

*L'offerta è valida nei Punti Vendita che espongono il materiale informativo. Regolamento completo presso i Punti Vendita che aderiscono.
**Entro il 31/12/2024 attiva Carta Insieme Più Conad Card presso un punto vendita Conad che partecipa al circuito di pagamento Carta Insieme Più. In seguito riceverai una comunicazione con l'invito a ritirare il premio scelto presso il punto vendita di sottoscrizione entro il 30/03/2025.

SCEGLI IL TUO PREMIO TRA:

 ZUCCHETTI COPERTURE DEI TAVOLI	 ALICOPAR FRIGORIFERO E CANTINA	 TOLLY VALIGIA
 PENSOPAL FRIGORIFERO E CANTINA	 M FRIGORIFERO E CANTINA	 Serratura CANTINA (1 Pz)



Conad trionfa al CX Store Award e vince il Premio GDO per il QUARTO ANNO consecutivo in CAMPANIA come

MIGLIORI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

- Allavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
- Allavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
- Carvinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
- Gesualdo Via IV Novembre - 0825/401828
- Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
- Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
- Montoro Inferiore Contrada Piani di Montoro Inferiore
Via Fiume, 8 - 0825/503240
- Starno Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

- Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
- Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
- Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Airola Via Trociano, 34 - 0823/713995
- Cusano Mutri Contrada Giocagnì, 17 - 0824/862100
- San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
- San Marco dei Cavoli
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

- Via Acquaviva, 183 - 0823/421237
- Aife Via A. De Gasperi - 0823/787247
- Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
- Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
- Casapientina Corso Europa, 199 - 0823/8143371
- Dragonì Via Roma S. Marco - 0823/614190
- Fornicola Corso Umberto I - 0823/876019
- Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
- Lusciano Via delle Libertà, 71
- Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
- Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
- Roccamontina Via XXIII Settembre - 0823/921310
- S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
- Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
- Vairano Patenora Via Rimembranza, 2 - 0823/643079
- Vairano Scalo Via Napoli, C.C. Stellaria - 0823/958631



- NAPOLI**
Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323
Via A. Scarlati, 57 - 081/5782222

APERTO DOMENICA 8/15 SETTEMBRE

CONAD CITY PREMIATA è la collezione di vendita dei prodotti sportivi nel relativo settore pratici nel periodo ludico, nei quartieri completamente disponibili e fino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti sportivi nel settore è destinata a soddisfare l'area familiare dei consumatori, analizzando le tendenze qualitative sempre rinnovate a seguito dell'espansione e dell'evoluzione del mercato. Per il dettaglio di vendita e per le condizioni di vendita, si consiglia di rivolgersi ai punti vendita. Le condizioni di vendita sono in vigore in tutti i punti vendita. Il presente volantino ha scopo informativo e non è riferito al vendita a distanza. Viene accettato gratuitamente nella carta postale.

NAPOLI

- Corso Arnaldo Lucci, 100/102 - 081/5547402
- Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
- Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
- Piazza Cavour, 156 - 081/450550
- Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
- Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
- Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
- Via Duomo, 346 - 081/2775546
- Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
- Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
081/3143699
- Via Milano - Rco Ice-Snei, 170 - 081/5433659
- Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
- Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
- Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

- Acerca Via Madonnella - 081/8859423
- Acerca Via Marsala, 20 - 081/3198200
- Calvano Via Italo Svevo - 081/8348562-081/8362505
- Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
- Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
- Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
- Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
- Casavatore Via Marconi, 234
- Ciciliano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
- Cicciano Via Nota, 58 - 081/8264040
- Cimilite Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
- Giugliano in Campania Via Colonne, 182
- Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
- Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
- Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
- Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
- Marano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
- Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
- Ottaviano Via Pentatele
- Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
- Pompei Via Ripuarìa, 89 - 081/8503285
- Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
- Pozzuoli Via A. Artigiani, 140/144 B - 081/5267071
- Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
- Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
- Quiliano Via Campana, 40 - 081/8181014
- Quarto Via Crocifisso, 136/142 - 081/8769350

Quarto Via Viticella, 64 A - 081/8760031

- Roccarainola Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
- San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
- San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
- San'Agata Sui Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
- San'Animo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
- Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
- Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
- Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
- Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
- Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
- Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
- Volla Via Filicchio, 83 - 081/7731107
- Volla Viale Vesuvio, 15/815 - 081/7741533

SALERNO

- Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
- Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
- Via Irno, 29/33 E - 089/797844
- Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

- Allavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
- Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
- Castel San Giorgio Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
- Cava De' Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
- Cava De' Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
- Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
- Fisciano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
- Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
- Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carifi
Via Municipio, 30 - 089/879501
- Ogliastro Via Di Ogliastro, 125 - 089/281933
- Roccapietromonte Via Dott. Pascarelli, 19 - 081/5144410
- San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
- San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
- Scafati Via E. De Filippo Vic. Le Villelle I, 6 - 081/8630614

PROVINCIA DI COSENZA

- Praia a Mare Via Luigi Giugni, 14 - 0985/776482



Sosteniamo il futuro
Questo carta è stampata da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo **conad.it**

scarica **HeyConad APP**
inquadra il qr code

